
CIHUATÁN XAMAN XO 40% 0,7L (kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 00:53
1/1

Výrobce Cihuatán 
Kód produktu 1010785 
EAN 7410010594223 

Cihuatán Xaman je šestnáctiletý rum, přičemž 15 let zrál
v sudech z amerického dubu, které předtím uchovávaly
bourbon, a dále ještě jeden rok v sudech z mayského
stromu Ceiba (Vlnovec), který pochází z El Salvadoru.
Dřevo tohoto mohutného stromu bylo vybráno pro plný a
svůdný charakter, který destilátu propůjčuje, a Cihuatán
je prvním rumem, který v sudech z tohoto dřeva zraje.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Rumy Cihuatán jsou ručně vyráběny ve stejnojmenném
údolí v El Salvadoru, v destilerii, jež byla založena roku
2004 a je jedinou palírnou v zemi. Je poháněna
obnovitelnou energií, kterou čerpá z vylisovaných
zbytků cukrové třtiny. Na každý krok výrobního procesu,
od sazenic cukrové třtiny přes fermentaci a destilaci
třtinového sirupu a melasy až po lahvování, se pečlivě
dohlíží. Místní master blender, Gabriela Ayala, vymýšlí
čarovné a jedinečné rumy inspirované mayským
odkazem a ze sudů, ve kterých její výtvory odpočívají,
nespustí zrak.
Cihuatán Xaman představuje první XO rum této značky
a je zároveň nejvyšší poctou mayskému odkazu a zemi
svého původu, El Salvadoru. Jeho název byl inspirován
mayským bohem Polárky, který byl ochráncem údolí
Cihuatán. Xaman byl vždy nejzářivější hvězdou na
obloze, ke které se Mayové obraceli pro rady a
moudrost, a ráno poté odpočíval na posvátnem stromě
Ceiba.

Parametry
Země původu El Salvádor 

Chuť Čokoláda, kokos, exotické ovoce,
káva, med, anýz 

Barva Tmavě zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


